应征文件格式

[bookmark: _GoBack]
天泉湾酒店装修工程项目设计（暂定名）
设计单位征集

应 征 文 件

应  征  人：                     （盖单位公章）
法定代表人：                    （签字或盖章）
日期：__________年_____月_____日

目   录

1、 基 本 情 况 表
2、 法定代表人资格证明书
3、 授权委托书
4、 报价函
五、其他
5、
一、基 本 情 况 表

基 本 情 况 表
	应征人名称

	是否为牵头人
	是/否

	资质等级及业务范围

	法定代表人姓名

	职   务

	地址

	邮政编码

	电话

	传   真

	成立日期

	职工人数

	管理体系认证证书

	基本情况简介：

应征人：（盖单位公章）
法定代表人姓名：
法定代表人：（签字或盖章）
日期：  年  月  日
注：须附上：应征人的营业执照、资质证书复印件加盖应征人单位公章。
二、法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓    名：身份证号码：性别：年龄：职务： 系（应征人名称）的法定代表人。
特此证明。
应征人：（盖单位盖章）
日期：年 月  日

三、授权委托书
授权委托书
致：（招标人名称）
本授权书宣告，（法定代表人姓名）以法定代表人身份代表本单位授权；（授权委托人姓名），其身份证号码为       ，作为本单位的合法授权代表，授权其在           （项目名称）征集活动中，以本单位的名义，进行签署文件和处理一切与此事有关的事务。授权代表的一切行为均代表本单位，与本人的行为具有同等法律效力。本单位将承担授权代表行为的全部法律责任和后果。
    本授权委托书期限自  年  月 日起至   年  月  日止。
    授权代表无权转让委托权，特此委托。

应征人：（盖单位公章）
法定代表人姓名：（签字或盖章）； 职务：
授权委托人姓名：（签字或盖章） ； 职务：
日期：    年   月   日
注：附上授权委托人身份证复印件加盖单位公章。
[bookmark: _Toc101005665]
四、报价函

报价函
	序号
	条款名称
	约定内容
	备注

	1
	投标报价
	设计费用按照原国家计委、建设部《关于发布《工程勘察设计收费管理规定》（计价格〔2002〕10号）文件规定的收费标准下浮      %计取。
专业调整系数     取1.0
工程复杂调整系数 取1.0
附加调整系数     无
最终计费基数以经审核的工程预算为计费额按实调整和结算设计费

6、
其他

应征人需提供以下材料

①营业执照复印件（加盖公章）；
②法定代表人身份证复印件（加盖公章）；
③资质证书复印件（加盖公章）；
④信用中国查询记录。

9